

കാസറഗോഡ് പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

(ഹാജർ: അരുൺ.ടി.ജെ)

വിഷയം:- പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - കാസറഗോഡ് ജില്ലയിൽ 01/04/2018 മുതൽ 31/12/2018 വരെ നിയമനം ലഭിച്ച ക്ലർക്കമാരുടെ ജില്ലാതല കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

സൂചന :- പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ നിർദ്ദേശം

ഉത്തരവ് നമ്പർ : DDP-KSD/148/2019-SC5 തീയതി.01/02/2019

കാസറഗോഡ് ജില്ലയിൽ പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിൽ 01/04/2018 മുതൽ 31/12/2018 വരെ നിയമനം ലഭിച്ച ക്ലർക്കമാരുടെ ജില്ലാതല കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു. എല്ലാ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാരും പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിവരം ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാരെയും അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. പട്ടികയിൻമേലുള്ള ആക്ഷേപം ആവശ്യമായ രേഖകൾ സഹിതം 07/02/2018 ന് 5 മണിക്ക് മുമ്പായി ഈ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

അരുൺ.ടി.ജെ
പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ
കാസറഗോഡ്

സീകർത്താവ്:

ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും(ഓഫീസ് മേധാവി മുഖേന)

പകർപ്പ് : എല്ലാ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും

Kasaragod District - Draft Seniority List of Clerks in Panchayat Department from 01/04/2018 to 31/12/2018

Seniority No	Name	Name of Panchayat	Date of Birth	Date of PSC Advice / Date of Appointment order	Date of Joining Duty	Educational Qualification	Remarks
1	Priyanka K V	Kutikol GP	02-03-1986	07-08-2017	15-12-2018	SSLC	Inter Department Transfer Head Quarter Vacancy
2	Ramya K T	Madhur	13-12-1983	27-11-2017	04-06-2018	SSLC	Inter Department Transfer Head Quarter Vacancy
3	Ragisha V R	Enmakaje	30-05-1994	07-03-2018	19-04-2018	SSLC	
4	Rajesh B I	Mangalpady	29-08-1984	02-05-2018	09-07-2018	SSLC	
5	Job C X	Paivalike	24-03-1982	02-05-2018	09-07-2018	SSLC	
6	Shamsudeen M	Kumbdaje GP	22-01-1985	18-12-2017	28-02-2018 21/07/2018	SSLC	Special Recruitment Supernumerary Backlog (PH) Date of Absorbtion 21/07/2018
7	Sumesh K	Mangalpady	19-05-1986	02-11-2018	15-12-2018	SSLC	
8	Sasidharan C G	Delambady	31-05-1979	05-11-2018	09-11-2018	SSLC	OA Promotion

Panchayat Deputy Director
Kasaragod